

Tourboks.com ApS

CVR. nr. 31864992

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2017

Dirigent Na Cui

17505-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Tourboks.com ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup

CVR. nr.: 31864992
Stiftelsesdato: 22. april 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive en online deal aggregator.

Direktion: Na Cui, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive en online deal aggregator og derigennem sælge turistaktiviteter for andre udbydere både nationalt og internationalt.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse arbejder på at gøre selskabets drift overskudsgivende og forventer en forbedring af driften. Omkring usikkerhed forbundet med fortsat drift henvises til note 6.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-776.678	-799.618
Personaleomkostninger	1	-851.139	-977.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-141.221	-26.412
Driftsresultat		-1.769.038	-1.803.257
Finansielle udgifter		-44.433	-52.240
Resultat før skat		-1.813.471	-1.855.497
Skat af årets resultat	3	398.139	445.508
Årets resultat		-1.415.332	-1.409.989
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.415.332	-1.409.989
Disponeret i alt		-1.415.332	-1.409.989

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Udviklingsomkostninger	4	560.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver		560.000	700.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		560.000	700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.290	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed		367.339	599.508
Andre tilgodehavender		0	3.750
Tilgodehavender		418.629	603.258
Likvide beholdninger		5.714	11.182
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		424.343	614.440
AKTIVER I ALT		984.343	1.314.440

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-640.994	-1.725.662
EGENKAPITAL I ALT	5	-540.994	-1.625.662
Hensættelser til udskudt skat		123.200	154.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		123.200	154.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.049	51.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.409	2.604.396
Anden gæld		178.679	130.140
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.137	2.786.102
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.402.137	2.786.102
PASSIVER I ALT		984.343	1.314.440
Usikkerhed om fortsat drift	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	780.510	871.979
Pensioner	10.414	9.090
Andre omkostninger til social sikring	11.452	4.477
Andre personaleomkostninger	48.763	91.681
	851.139	977.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	1.221	26.412
Udviklingsomkostninger	140.000	0
	141.221	26.412
3. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat	-367.339	-599.508
Regulering af udskudt skat	-30.800	154.000
	-398.139	-445.508
4. Udviklingsomkostninger:		
Kostpris primo	700.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	700.000
Kostpris ultimo	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-140.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-140.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	560.000	700.000

NOTER

5. Egenkapital:

	<u>1/1 2016</u>	<u>Koncerntilskud</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2016</u>
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	-1.725.662	2.500.000	-1.415.332	-640.994
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<u>-1.625.662</u>	<u>2.500.000</u>	<u>-1.415.332</u>	<u>-540.994</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 1.000.

6. Usikkerhed om fortsat drift:

Som følge af selskabets udviklingsaktiviteter er selskabets drift underskudsgivende. Til sikring af den fortsatte drift har selskabet opnået tilsagn fra tilknyttet virksomhed om långivning, indtil selskabets aktiviteter og drift bliver overskudsgivende.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.